(控) 年 月 日

青島ポンプ工業株式会社　御中

下記の通り、ご請求いたします。

〈振込先口座〉

※　　月末締め、翌月末支払いとします。

※　　請求書は５日必着で提出して下さい。

※　　明細がある時は、貴社明細書または貴社請求書を

　　　　添付して下さい。

※　　１現場内に、２工種以上の契約がある時は、

　　　　工種ごと１枚の請求書を作成してください。
契約金額残（税抜） 0 円

0 円

請 求 金 額 (税込み) 0 円

当月請求消費税額 ( %)

当 月 請 求 額（税抜） 0 円

普 通 口座番号

当月迄の出来高金額（税抜） ％ 円 口座名義(ｶﾅ)

契 約 金 額（税抜） 円

増　 減　 額（税抜） 円
銀　　行

支　店
信用金庫

円 当 座 ・

前月迄の出来高金額（税抜） 円

工 事 名
会社名

電話番号

工　種

請求書　〈 請負工事 〉

登録番号

住　所

年 月 日

青島ポンプ工業株式会社　御中

下記の通り、ご請求いたします。

〈振込先口座〉 ※　初回取引きの際は、ご記入ください。

信用金庫

〈当社記入欄〉

契約金額残（税抜） 円

当 月 請 求 額（税抜） 円

円 相　　　殺

円

手形・でんさい

請 求 金 額 (税込み) 円 (相殺　明細)

工　種

契 約 金 額（税抜） 円

支　店
銀　　行

口座番号当 座 ・ 普 通

工 事 名

登録番号

住所

会社名

電話番号

請求書　〈 請負工事 〉

口座名義(ｶﾅ)

当月請求消費税額 ( %)

増　 減　 額（税抜） 円

円

当月迄の出来高金額（税抜） ％ 円
内　訳 金　　額 備　考

現　　　金
前月迄の出来高金額（税抜）

(控) 枚目請求明細書

日付 現場名 適　　用 数量 単位 単価 金額 備考

枚目請求明細書

日付 現場名 適　　用 数量 単位 単価 金額 備考